

اخبار

شناسایی گودال های خطر ساز قلب پایتخت

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه شش از شناسایی گودال های خطر‌ساز منطقه خبر داد و گفت: شیوه های اجرایی مشخص شده و گودال های خطر ساز و فضاهای بی دفاع شهری ساماندهی می شوند تا امنیت جانی و روانی شهروندان تامین شود.

به گزارش امتیاز، شراره معدنیان تصریح کرد:گودبرداری‌های عمیق ریسک بالایی برای شهر تهران دارند و در هنگام گودبرداری باید توجه ویژه ای به وضعیت قنات ها داشت.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه شش تصریح کرد: گودهایی که به مسیر قنات‌ها برخورد می‌کنند ، با توجه به خشک نبودن بسیاری از قنات ها مشکل ساز می شوند. معدنیان توضیح داد:گودبرداری‌های بسیار عمیق مسیر سفره‌های زیرزمینی و قنات‌ها را تغییر می دهند و در نهایت باعث سستی خاک می شوند.

به گفته معدنیان گودهایی بیش از ۲۵ متر ارتفاع بر اساس استانداردهای بین المللی خطرناک خوانده می شوند.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه شش اضافه کرد: ایمن سازی گودال های قدیمی در دستور کار قرار داشته و ضوابط گودبرداری به صورت ویژه مورد توجه قرار دارد.

مناسب سازی معابر مرکزی پایتخت در سال ۹۸ادامه دارد

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ گفت: با پایان عملیات مناسب سازی معابر مرکزی شهر تهران که در سال ۹۷ برنامه ریزی شده بود، اقدامات عمرانی مناسب سازی بر اساس برنامه زمان بندی شده سال جاری آغاز شد.

به گزارش امتیاز، محمد علی شاه حسینی با شاره به اقدامات مناسب سازی که در سال گذشته توسط معاونت فنی و عمرانی در مرکز شهر تهران انجام شد؛ گفت: معاونت فنی و عمرانی منطقه ۱۱ در سال ۹۷ جهت رفاه حال معلولین جسمی و حرکتی اقدام به مناسب سازی محور خیابان کارگر حد فاصل میدان انقلاب تا خیابان جمهوری و مناسب سازی ساختمان های شماره ۱ و ۲ شهرداری منطقه ۱۱ و بوستان شهید حججی کرده است که در این رابطه نیز جلسه ای با حضور شهردار منطقه و معاونین جهت اولویت بندی پروژه های مناسب سازی سال ۹۸ برگزار شد.

شاه حسینی افزود: این اقدامات در راستای اهداف و برنامه های مدیریت شهری مبنی بر نگهداشت و بهینه سازی معابر انجام شده که شامل اجرای تایل شیار دار برای تردد افراد نابینا ، اصلاح لوله های ل شکل برای حرکت راحت تر افراد در استفاده از ویلچر ، همسطح سازی فضای های دارای اختلاف سطح، مرمت تایل ها و آسفالت معابر ، مرمت جدول ، کف پوش ها و اجرای آسفالت بوده است.

به گفته معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ همسطح سازی ، نصب آبخوری ها و وسایل ورزشی ، اجرای رمپ با شیب مناسب و اجرای امکانات برای استفاده معلولان و افراد کم توان از جمله اقدامات انجام شده در بوستان شهید حججی است که به پایان رسیده.

وی همچنین از برنامه های سال ۹۸ خبر داد و عنوان کرد: مناسب سازی خیابان کارگر حد فاصل خیابان جمهوری تا میدان پاستور و از میدان پاستور تا چهارراه لشکر ، مناسب سازی بوستان امیریه و بوستان مهر ومناسب سازی ساختمان های شهرداری برای استفاده افراد کم توان و معلولان از دیگر برنامه های این معاونت در سال جاری است.

برپایی ۸۰ کارگاه آموزشی هفته بدون دخانیات در منطقه ۱۵

برنامه های هفته بدون دخانیات با برپایی ۸۰ کارگاه آموزشی از امروز در سراهای محله منطقه ۱۵ آغاز می شود.

به گزارش امتیاز،وحیدرضامحمدی شهردار منطقه با بیان این خبر گفت: این برنامه ها با مشارکت سازمان های دولتی وغیردولتی و باهدف تحقق شعار شهری بدون دخانیات و آگاه سازی و حساس سازی جامعه درخصوص مضرات ناشی از استعمال دخانیات به اجرا درمی آید.

به گفته وی دخانیات، مطالبه گری مردم برای جامعه عاری از دخانیات، ورزش و تفریحات سالم برای دوری از دخانیات، ریه سالم با دوری از دخانیات، نقش رسانه در ترویج فرهنگ کنترل دخانیات، ساماندهی عرضه مواد دخانی ضامن اجرای قوانین و آموزه های دینی در برابر دخانیات از جمله عناوین این کارگاه هاست. محمدی ادامه داد: ۲۰ عنوان برنامه شامل گفت و گو در شهر، برپایی ایستگاه های سلامت در میدان میوه و تره بار محله های مطهری، طبیب، کیانشهرشمالی، بروجردی، شهدای ثامن الفجر، مسعودیه و مشیریه، اجرای تئاترهای تعاملی با موضوع دخانیات و ایجاد نمایشگاه آثار هنرمندان در حوزه دخانیات و پیشگیری از آن در بوستان ها ، سراهای محله و معابر پر تردد منطقه نیز به مناسبت این هفته برپا می شود.

وی افزود: این برنامه با تاکید بر ارتقای آگاهی و حساس نمودن شهروندان نسبت به حقوق شهروندی خود در استعمال دخانیات ، اطلاع رسانی درخصوص مضرات ناشی از استعمال دخانیات، ارتقای سواد شهروندان نسبت به دود تحمیلی یا دود دست دوم، کاهش استعمال دخانیات در اماکن عمومی، مطالبه گری و جلب مشارکت شهروندان در حوزه مبارزه با استعمال دخانیات انجام می شود.

شهردار منطقه یادآور شد: طبق پیش بینی سازمان بهداشت جهانی، درصورت عدم برنامه ریزی و پیشگیری لازم در مهر استعمال دخانیات، کشورهای ایران، مصر و پاکستان تا ۱۹ سال آینده بیشترین میزان مصرف دخانیات را خواهند داشت ،

معاون بهداشت وزارت بهداشت با انتقاد از آنچه که «دست داشتن مافیای قدرتمند در واردات توتون و کاغذ سیگار» از اختصاص ارز دولتی برای ورود کاغذ سیگار خبر داد.

دکتر علیرضا رئیسی گفت: «با وجود تحریم‌های ظالمانه آمریکا، شاید باورتنان نشود که ارز دولتی به سیگار می‌دهند و ۱۶ میلیون دلار ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی به کاغذ سیگار دادند؛ در حالی که ما برای ارز دولتی دارو باید چانه زنی کنیم.»

معاون وزیر بهداشت با گله‌مندی از نبود اراده قوی برای مبارزه با دخانیات وجود ندارد، گفت: «مافیای قوی در حوزه دخانیات در کشور وجود دارد که جلوی هر برنامه‌ای را می‌گیرد. این درحالیست که همیشه آمار مرگ و میر ناشی از مواد دخانی را می‌دهیم، همه می‌دانیم سیگار بد است و هیچ کس هم به فرزندش توصیه نمی‌کند سیگار بکشد.»

رئییسی با بیان اینکه «اماکن بدون دخانیات، حق شهروندی است» به عنوان شعار ملی هفته مبارزه با دخانیات انتخاب شده است، گفت: «متأسفانه این حق را از ما می‌گیرند و اماکنی مثل قهوه‌خانه‌ها را تلاش می‌کنند از شمول اماکن عمومی خارج کنند»

معاون بهداشت وزارت بهداشت ادامه داد: «سازمان جهانی بهداشت شعار هفته مبارزه با دخانیات را «حوزه ندهید دخانیات نفس شما را بگیرد» انتخاب کرده است. اگر بخواهیم برای تحقق این شعار موفق شویم موثرترین راه مطالبه‌گری مردم است.»

ریییسی با بیان اینکه بهترین راه برای مبارزه با دخانیات این است که نخ فروشی سیگار باید



منوع شود، گفت: «چرا که نخ فروشی سیگار، سن و میزان مصرف را افزایش می‌دهد. بیشتر دکه‌ها جلوی دانشگاه‌ها و مدارس سیگار می‌فروشند، در حالی که فروش سیگار در دکه‌ها ممنوع است و در سوپرمارکت‌ها هم بر اساس قانون فروش سیگار به افراد زیر ۱۸ سال ممنوع است.»

معاون وزیر بهداشت درباره آمار سیگار کشیدن در ایران گفت: «حدود ۱۱ درصد مصرف کننده روزانه سیگار داریم که شامل ۲۰ درصد مردان و کمتر از یک درصد زنان است و ۱۳ درصد مصرف کننده کلی سیگار در کشور داریم. از سال ۸۸ تا سال ۹۸ مصرف روزانه قلیان در کشور ۴۰ درصد افزایش داشته است.»

به گفته دکتر رئیسی مصرف سیگار در استان‌های مرکزی، آذربایجان غربی، قزوین و

مافیایی قدر تمند در واردات توتون و کاغذ سیگار دست دارد؛

کاهش سن مصرف دخانیات در کشور



البرز بیشترین میزان را دارد. همچنین بالاترین میزان مصرف قلیان در کشور به استان‌های بوشهر، هرمزگان، سیستان بلوچستان و فارس اختصاص دارد که از این بین آمار مصرف قلیان در استان‌های جنوبی در زنان از مردان بیشتر است.

به گفته معاون وزیر بهداشت بالاترین میزان مصرف سیگار در سنین ۴۵ تا ۵۴ است، اما او با ابراز نگرانی نسبت به کاهش سن مصرف دخانیات گفت: «مصرف سیگار از سال ۸۶ تا سال ۹۵ بین دختران دو برابر شده است. در زمینه جلوگیری از مصرف دخانیات صدا و سیما هم اندکی مقصر است؛ چراکه گاهی در سریال‌ها نیز ترویج فرهنگ سیگار و دخانیات اتفاق می‌افتد.»

رئییسی ادامه داد: «نگرانی ما نسبت به اماکن عمومی سرو قلیان است. با تلاش فراوان موفق شدیم

مدیرعامل سازمان انتقال خون خبر داد:

پیش به سوی تولید داروهای مشتق از پلاسما در پالایشگاه ایرانی



در آن شرایط بود که توانستیم سازماندهی مناسبی در شرایط بحرانی داشته باشیم و این موفقیت ها با همراهی اهداکنندگان خون اتفاق افتاده است.

وی در پایان گفت: من از مشارکت مردم نועدوست در مسئله اهدای خون تشکر می کنم و باید این را هم بگویم که اهداکنندگان خون به عنوان کسانی که دغدغه مسئولیت پذیری اجتماعی دارند، می توانند به عنوان الگوهای خیرخواهی و انسان دوستی در جامعه مورد بهره برداری فرهنگی و اجتماعی قرار بگیرند.

کلاتری در حاشیه پاکسازی رودخانه کن مطرح کرد؛

مناطق ۵ و ۲۲ از بهترین مناطق در محیط زیست هستند

دهیم تا شهری زیست پذیر را ایجاد کنیم. خسروآبادی بر نقش مهم صدا و سیما و رسانه ها در فرهنگ سازی برای این موضوع اشاره کرد و گفت: شهرداری منطقه برنامه منسجمی را برای این موضوع به کار گرفته است و همواره این آمادگی را داریم تا سازمان های مردم نهاد را در اجرای موضوعات مرتبط با حفاظت از محیط زیست همراهی کند.

وی از برنامه هایی با موضوع فنی عمران برای ساماندهی رود دره ها خبر داد و گفت: هدف از این برنامه ریزی جلوگیری از وقوع مشکلات در برابر سیلاب ها و مناسب سازی امکانات این تفرجگاهها برای استفاده عمومی است.

شهردار منطقه چهار تهران در کارگاه آموزشی اعضای کمیته های نما مناطق مطرح کرد: **نقش انکار نشدنی نمای ساختمان های شهر در شکل گیری هویت محلات** شهردار منطقه چهار تهران با تاکید بر پرهیز از اعمال سلیقه در تصمیم گیری های حوزه شهرسازی و معماری گفت: اجرای سیستماتیک صدور مجوزهای مربوط به نمای ساختمان ها، می تواند کاهش تخلفات ساختمانی را در این حوزه به دنبال داشته باشد. **به گزارش امتیاز**، «محمد محمدودست» شهردار منطقه چهار تهران با بیان این مطلب افزود: سلیقه ای کار کردن آفت سازمان است و باید تلاش کنیم موضوعات تخصصی در حوزه شهرسازی به ویژه در بخش نمای ساختمان ها به صورت سیستماتیک اجرا شود. وی افزود، سیستمی بودن و اجرای هوشمند نماهای ساختمان ها علاوه بر زیبایی نمای بصری شهر، هویت محلات را ارتقاء می دهد. شهردار منطقه چهاری تهران تشویق طراحان و سازندگان را می دهد که برای اجرای مطلوب نماهای ساختمان ها دانست افزود: مدیریت شهری تهران باید به دنبال تشویق طراحان و مهندسان در اجرای نماهای مطلوب ساختمان ها و الگوبرداری از نماهای برتر در سطح شهر تهران باشد. محمد دوست گفت: هوشمندی و شفاف بودن مجوزهای شهرسازی به ویژه در بحث نمای ساختمان می تواند اثرات مطلوب تری در زیبایی نمای بصری شهر داشته باشد.

طرح غربالگری بسیج ملی کنترل و پایش فشار خون در منطقه ۱۰

همزمان با سراسر کشور و شهرداری تهران طرح غربالگری بسیج ملی کنترل و پایش فشارخون در منطقه ۱۰ آغاز شد.

به **گزارش امتیاز**، سعید شرف دوست معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: با تلاش اداره سلامت و همکاری دانشکده پزشکی دانشگاه تهران طرح غربالگری

بسیج ملی کنترل و پایش فشارخون در حال اجراست. شرف دوست اجرای این طرح را در راستای آگاهی بخشی عمومی، کشف موارد جدید ابتلا، کنترل مبتلایان و مراقبت برای پیشگیری از بروز عوارض ناشی از فشارخون بالا برشمرد و افزود: در این طرح که از تاریخ ۱۵ خرداد آغاز و تا ۱۵ تیر ادامه خواهد داشت به صورت روزانه نمايشگاه های فشارخون در خانه های سلامت و مراکز مهم منطقه دایر خواهد شد تا گروه های هدف تحت پوشش این طرح ملی قرار بگیرند.

اجتماعی

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت در دیدار با مرضیه برومند:

فرهنگ شهروندی با هنر هفتم در

جامعه نهادهی می شود فرهنگ شهروندی با تاثیر گذاری هنر هفتم و هنرمندی بازیگران توانمند در این عرصه می تواند در جامعه آموزش داده و نهادهی شود.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهرداراین منطقه در دیدار با مرضیه برومند شهروند این منطقه ضمن تقدیر و تشکر از تلاشهای ایشان در استفاده از هنر بازیگری و عروسک گردانی برای انتقال پیام و محتوای ارزشمند و آموزشی به شهروندان به خصوص کودکان و نوجوانان اظهار داشت: باید از توان هنرمندی بازیگرانی و هنرمندی فرهنگی به ارزشمند در تولید و انتقال محتوای فرهنگی به این ترتیب از هر طرف می‌خواهیم برای جمع کردن این اوضاع نابسامان اقدام کنیم، تحت فشار هستیم.» رئیس با گلایه از ۵۴ نماینده‌ای که استفساریه خروج قهوه‌خانه‌ها از شمول اماکن عمومی را امضا کردند، گفت: «حمایت کنندگان از حقوق تولید کنندگان و وارد کنندگان مواد دخانی می‌گویند ما باید کار خود را انجام دهیم و شما هم پیام های بهداشتی به مردم بدهید. این درحالی است که بیشتر مردم با آگاهی نسبت به عوارض دخانیات به مصرف آن روی می‌آورند.» وی با تاکید بر این نکته که انکار واقعیت ها به حوزه سلامت آسیب جدی وارد می کند، گفت: «در حال حاضر سالیانه مرگ و میر ناشی از ایدز و مصرف الکل آمار بالایی را به خود اختصاص می‌دهد اما ما در وزارت بهداشت تا اقدام به بیان مسائل آموزشی می‌کنیم به ترویج مسائل غیر اخلاقی محکوم می‌شویم.»

برپایی «همایش بزرگ دوچرخه سواری» همزمان با پنج شنبه های بدون خودرو در منطقه ۲۱

«همایش بزرگ دوچرخه سواری» در ناحیه سه منطقه ۲۱ در قالب اجرای طرح «پرسه در شهر» و همزمان با پنج شنبه های بدون خودرو برگزار شد.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کربکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت: «ورزش» و «انجام فعالیت های منظم بدنی» موجب افزایش سطح نشاط اجتماعی و ارتقای سلامت عمومی شهروندان می شود؛ در همین راستا «همایش بزرگ دوچرخه سواری» همزمان با پنج شنبه های بدون خودرو در ناحیه سه ورودی غربی پایتخت و به مناسبت گرامیداشت «هفته های محیط زیست و بدون دخانیات» برپا شد. وی در ادامه با تاکید بر این نکته که ورزش از بروز بیماری های مختلف جسمی و روحی پیشگیری می کند، افزود: در همایش بزرگ با محوریت اصلی مشارکت دادن اقشار مختلف جامعه اعم از پیر و جوان برپا شد تا بتواند زمینه ساز انجام فعالیت های منظم ورزشی در بین شهروندان باشد.معینی کربکندی در پایان خاطرنشان کرد: «همایش بزرگ دوچرخه سواری» به همت اداره اجتماعی ناحیه سه منطقه ۲۱ و با همکاری محله‌های این ناحیه برگزار شد.

شهردار منطقه چهار تهران در کارگاه آموزشی اعضای کمیته های نما مناطق مطرح کرد: **نقش انکار نشدنی نمای ساختمان های شهر در شکل گیری هویت محلات** شهردار منطقه چهار تهران با تاکید بر پرهیز از اعمال سلیقه در تصمیم گیری های حوزه شهرسازی و معماری گفت: اجرای سیستماتیک صدور مجوزهای مربوط به نمای ساختمان ها، می تواند کاهش تخلفات ساختمانی را در این حوزه به دنبال داشته باشد.

به گزارش امتیاز، «محمد محمدودست» شهردار منطقه چهار تهران با بیان این مطلب افزود: سلیقه ای کار کردن آفت سازمان است و باید تلاش کنیم موضوعات تخصصی در حوزه شهرسازی به ویژه در بخش نمای ساختمان ها به صورت سیستماتیک اجرا شود. وی افزود، سیستمی بودن و اجرای هوشمند نماهای ساختمان ها علاوه بر زیبایی نمای بصری شهر، هویت محلات را ارتقاء می دهد. شهردار منطقه چهاری تهران تشویق طراحان و سازندگان را می دهد که برای اجرای مطلوب نماهای ساختمان ها دانست افزود: مدیریت شهری تهران باید به دنبال تشویق طراحان و مهندسان در اجرای نماهای مطلوب ساختمان ها و الگوبرداری از نماهای برتر در سطح شهر تهران باشد. محمد دوست گفت: هوشمندی و شفاف بودن مجوزهای شهرسازی به ویژه در بحث نمای ساختمان می تواند اثرات مطلوب تری در زیبایی نمای بصری شهر داشته باشد.

طرح غربالگری بسیج ملی کنترل و پایش فشار خون در منطقه ۱۰

همزمان با سراسر کشور و شهرداری تهران طرح غربالگری بسیج ملی کنترل و پایش فشارخون در منطقه ۱۰ آغاز شد.

به **گزارش امتیاز**، سعید شرف دوست معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: با تلاش اداره سلامت و همکاری دانشکده پزشکی دانشگاه تهران طرح غربالگری بسیج ملی کنترل و پایش فشارخون در حال اجراست. شرف دوست اجرای این طرح را در راستای آگاهی بخشی عمومی، کشف موارد جدید ابتلا، کنترل مبتلایان و مراقبت برای پیشگیری از بروز عوارض ناشی از فشارخون بالا برشمرد و افزود: در این طرح که از تاریخ ۱۵ خرداد آغاز و تا ۱۵ تیر ادامه خواهد داشت به صورت روزانه نمايشگاه های فشارخون در خانه های سلامت و مراکز مهم منطقه دایر خواهد شد تا گروه های هدف تحت پوشش این طرح ملی قرار بگیرند.